سرمایه گذاری بخش دولتی و خصوصی روسیه در ایران وجود دارد.

محصولی در نشست خبری:

اصولگرایان برخلاف اصلاح طلبان مجاز
به لاپوشانی تخلفات خود نیستند

معاون اول رئیس جمهور در دیدار معاون نخست وزیر روسیه:

توسعه بنادر جنوبی ایران نقشی مهم
و راهبردی برای کل منطقه دارد

شنبه 12 اسفند 1402، 21 شعبان 1445 ،2 مارس 2024، شماره 4421، صفحه

سرویس سیاسی - معــاون وزیر
اقتصاد خبر داده است در پایان بهمن ماه
تجارت خارجی کشور بدون احتساب
صادرات نفت ۱۵ میلیارد دلار کســری
دارد؛ هرچند تاکید دارد که شیب منفی
کسری تجاری بدون نفت کاهشی بوده
اســت.